
UCHWAŁA Nr XVI/93/2012
Rady Gminy Winnica
z dnia 22 lutego 2012 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania z zakresu właściwości Powiatu Pułtuskiego.

Na podstawie art.  8 ust.  2a,  art.  18 ust.  2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) Rada Gminy Winnica 
uchwala co następuje:

§ 1

Rada Gminy wyraża zgodę na przyjęcie do realizacji w 2012 roku przez Gminę Winnica zadań w 
zakresie:

– zakup i założenie przepustów przy drodze powiatowej o nr 3403W we wsi Skórznice,
– udrożnienie przydrożnych rowów i założenie przepustów przy drodze powiatowej o nr 3401 W 

we wsi Smogorzewo Włościańskie,
– wymiana  przepustów  i  udrożnienie  rowów  przy  drodze  powiatowej  nr  3405W  we  wsi 

Winniczka.

§ 2

Szczegółowy zakres oraz zasady finansowania zadań o których mowa w § 1 zostaną określone na mocy 
porozumienia pomiędzy Gminą Winnica a Powiatem Pułtuskim.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


